Statutum

Notarium.

Statutum Ferrariae de subditis , quomodo intelligatur.	Ecclesiæ.	p.288.n.32
P.315.n.1	Statutum Regij de dotibus declaratur.	p.238.n.29
Statutum Ferrariae lib.2. rubr.72. quomodo intelligatur.	Statutum Regij non excludit simpliciter fœminas , sed dotatas.	p.239.n.34
P.253.n.27	Statutum reiiciens nullitatem, de notoria non intelligitur.	p.252.n.10
Statutum Ferrariae prohibet dicere de nullitate sententia- rum conformium.	Statutum reiiciens nullitatem notoriam validum est.	ibid.n.12
Statutum Ferrariae de executione sententiarum quomodo intelligatur.	Statutum tollitur per non vsum.	p.363.n.42
ibid.n.11	Statutum vbi non distinguit , nec nos distingueremus.	p.320.n.2
Statutum fœminatum exclusuum propter masculos pro- dest clericis.	Statutum vnum ab altero interpretatur.	p.206.n.37
P.237.n.6	Statutum Soleriae Prætor iurat seruare sine reservatione.	p.191.n.37
Statutum Ferrariae de venditione cum pacto retrouen- dendi,quomodo intelligatur.	Statutum vetans incurri caducitatem ob solutionem ca- nonis, non valet in dampnum Ecclesiæ.	p.168.n.43
P.215.n.23	Statutum vnum declaratur per aliud.	p.198.n.48
Statutum confirmatum à Pontifice non valet, si adsit mala fides.	Sterilitas minuit redditum.	p.243.n.33
P.170.n.10	Sterilitas non compensatur cum vbertate , vbi adest pa- stum restauri.	p.246.n.58
Statutum inducit peccatum, si negat post certum tempus creditori audientiam.	Studijs causa est pia.	p.30.n.57
P.169.n.5	Stuprantis virginem poena.	p.179.n.81
Statutum inducens præsumptionem solutionis an valeat.	Stuprum consuetudine non purgatur.	ibid.n.88
P.170.n.6	Stuprum punibile est , si vxoratus cognoscat solutam.	ibid.n.79
• Statutum ita debet intelligi , ne à sapientibus redargui possit.	Stuprum punibile sit consuetudine impunibile.	p.174.n.14
ibid.n.12	Stuprum vilis persona est impunibile.	ibid.n.13
Statutum interpretandum, ne comprehendat casum illici- tum.	Stylus inueteratus est sequendus.	p.294.n.12
P.294.n.23	Stylus, & consuetudo fori debet seruari.	p.267.n.1
• Statutum ita intelligitur ; vt à sapientibus non possit re- dargui.	Stylus iudiciorum debet attendi.	p.233.n.7
ibid.n.20	Stylus probatur ex inspectione processuum.	ibid.n.5
Statutum laicorum non valet in concernentibus res Ec- clesiæ, etiamsi dirigatur contra laicos colonos.	Stylus qualis possit contra statutum allegari.	p.294.n.17
p.136. num.3	Subditi non sunt , qui non possunt cogi ad munera. pa- gin.198.n.51	
Statutum laicorum non habet locum in hæreditate cleri- ci.	Subditi qui non sunt, nec possessionis stabilium capaces existunt.	p.198.n.33
P.144.n.39	Subditus an dicatur, qui habet bona in loco.	p.200.n.70
Statutum laicorum etiam honestum non ligat clericos.	Subditus est propriè , qui indistinctè potest conueniri.	ibid.n.71
P.168.n.11	Subditudin quomodo intelligent statuta prohibent aliena- tionem in non subditum.	p.198.n.44
Statutum laicorum licet iustum, & rationabile, non ligat Clericos.	Subditus propriè dicitur ratione habitationis.	ibid.
P.237.n.3	Subditus non dicitur, qui in loco non habet domicilium.	ibid.n.4
Statutum laicorum, ne statuta prosint clericis, an valeat.	Subditus ut quis dicitur, quodnam domicilium atten- datur.	p.315.n.5
ibid.n.10	Subornationis periculum est velle iterum examinare post didiscita testificata.	p.342.n.5
Statutum licet durum, tamen est seruandum.	Subornans ad falsum punitur etiam à iudice non suo.	
P.171.n.40	p.248.n.22	
Statutum Mutinæ de compromissis seruandis est.	Subornans testes dicitur falsum committere.	ibid.n.23
P.351.n.2	Subornato, vel corrupto an credatur, si non assensit.	ibid.
Statutum non extenditur, nisi ad specificata.	Subreptitia gratia non habetur in consideratione.	p.204. num.5
P.320.n.9	Subrogatum sapit naturam eius, in cuius locum subroga- tur.	p.155.n.21.& p.302.n.14
Statutum puniens homicidium qualitercumque commis- sum, intelligit etiamsi absit dolus.	Subiectus dicitur qui habitat , & vxorem ducit in loco.	
P.245.n.45	p.315.n.4	
Statutum non censetur fouere iniquitatem.	Subiectus dicitur , qui ad onera trahi potest.	pag.316. num.16
P.294.n.19	Substitutio est declaranda iuxta institutionem.	p.8.n.72
Statutum ne valeant Notarij confidere instrumenta, nisi matriculatis, an valeat.	Substitutio creditur facta de linea ad lineam , vt bona stent in familia.	p.79.n.35
P.286.n.2	Substitutio compendiosa est, si vocetur unus, & post eum alter.	p.77.n.15
Statutum non valet, si directè , vel indirectè præiudicet Ecclesiæ.	Substitutio directa non obliquatur.	p.76.n.3
P.166.n.25	Substitutio non censetur facta de linea ad lineam.	ibid. num.6
Statutum non valet permittens feudi Ecclesiastici aliena- tionem.	Substitutio vulgaris cessat adita hæreditate.	p.76.n.5
P.108.n.41	Substitutio	SL 3
Statutum prohibens alienationem in forensem est vali- dum.		
P.405.n.22		
Statutum prohibens forenses acquirere in statu, non affi- cit Ecclesiasticos.		
P.144.n.40		
Statutum prohibens extractionem bladorum est vali- dum.		
P.167.n.2		
Statutum post certum tempus negans creditori audi- tiā.		
P.169.n.4		
Statutum præscribens creditum ob præsumptionem so- lutionis , est nutritium peccati.		
P.170.n.7		
Statutum loci an bonorum sit seruandum in successioni- bus.		
P.331.n.1		
Statutum potest abbreviare tempus ad præscribendum.		
P.171.n.24		
Statutum præsumens post certum tempus solutionem, validum est.		
ibid.n.34		
Statutum prohibens quemquam trahi ad alienum forum non comprehendit forum Ecclesiæ.		
P.234.n.24		
Statutum Mutinæ prohibet delinquere vxori.		
P.331.n.6		
Statutum quod puella non nubat sine consensu patris est inualidum.		
P.362.n.28		
Statutum quando liget delinquentes extra Territorium, vel in loco exempto.		
P.284.n.25		
Statutum quod conductor soluens pensionem non possit expelli , non comprehendit conductorem bonorum		
I.B. Ciarliny contron. for. Tom. I.